АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04.2015 г.  №22

О внесении изменений в Постановление №8
от 19.02.2015 г. «Об утверждении муниципальной                                                                    программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Сластухинском
муниципальном  образовании  на 2015 г.»

	В соответствии со ст.17 Федерального закона от 24.07.2009 года  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,на основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 31.03.2015 г. №26-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 раздела 8 Программы, а именно абзац 3
а)«   - предоставление микрозаймов субъектам малого предпринимательства», исключить.
2. Раздел 6 программы изложить в следующей редакции:
«VI.Ресурсное обеспечение Программы.
     На мероприятия Программы предполагается направить средства из местного бюджета. Общий объем финансирования Программы 2015 г. прогнозируется в размере  10 тысяч рублей.

	Источники финансирования
	2015

	Средства местного бюджета
	10,0

	Внебюджетные средства
	0

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования
	Д.А.Беляев